

# בתנועה

היפה

ביום הנצחון נתפרסמו כרזים של כל ארגוני היהדות החרדית. ביניהם פרעלי אגודת ישראל, שקראו להשי' תתף כההלוכה רבתי ותפילה חגיגית לכבוד יום הנצחון. בבית הכנסת המרכזי דרש הרב הראשי מרכוס מעניני דיומא, ואחרי הקראת כרוז מטעם וועד הקהילה, מנה הח' יעקב כץ לקהל להתעורר ביום זה לתשור' בה לה', אשר הצילנו מיד הצורר בדרך נסים, ותבע את פתיחת שערי הארץ. תהלוכה ענקית ורבני העיר בראשה עברה דרך כל העיר. בולטת היתה הסיסמה של פרעלי אגודת ש' ראל, הנישאה ע"י חברינו: וניקתי דמם לא נקיתי וה' שיכן בציון. בין תנועות הנורע בלטה תנועת עזרא, שהזיפה במאורגן בתלבושת ובדגלה, והשתתפה בכל התהלוכה. שירה' אדי' רה ל, אני מאמין' פריצה מפי חברינו, וכל התהלוכה נתלוותה אליה. בערב התקיימה תפילת יהודיה בבית הכנסת המרכזי, הוקראו פרקי תנ"ך ותהילים, והרב קניאל דבר על הרגשת השמחה והאבל, המורגשת ביום זה. נאמרה אזכרה לחללי הגולה וחללי ההיילים והנתן השועה למלך בריטניה.

## ראשון-לציון

בית-התפלה שע"י הסניף הולך ומרחב, והמתפללים מתרבים ב"ה. התחלנו ב-15 מתפללים וכיום כבר יש 30 מתפללים קבועים, מלבד אורחים המבקרים בבית-התפלה, בכל שבת ב-7-8.30 מגיד שיעור ב' מסכת כתובות, הח' הרב יצחק ארטיין. כמעט כל החברים משתתפים בשיעור. בשבת פרשת בהוב"ה לפני קרי' את התורה, נאם הח' דוד רודניק על הנחיצות לתרום עבור קרן-השמיטה, ובמקום נבחרו שני חברים, אליעזר ברינקר ומשה בורובסקי, שקבלו על עצמם לבקר השבוע הזה אצל כל אלה שנדרו והבטיחו את תרומותיהם. במוצש"ק התקיימה אסיפת-חברים על הנושא: (1) לקראת-הבחירות למועצה המקומית, (2) בחירת וועדת הבחירות. הח' דוד רודניק פתח את האסיפה כי פניה לחברים, שיבקרו בסניף כל יום, ושלא יזניחו את הבנין שעמלנו בו כל כך הרבה זמן והשקענו בו סכום כסף עצום ושכל חבר יפעול רק בשטח-קעולה אחד (כמו למשל הח' שמעון הרשקוביץ לקח על עצמו שטח הסעולה של "הנוער-ובת"י" וכל העבודה על שכם), אז הסניף יסרה. אחר-כך עבר לסדר-היום. הח' א. רוובסקי נאם על הבחירות. יש לנו תלמוד-תורה ובית יעקב, שצריכים לדאוג עבורם, הכשרות מונחת, ובענינים הדתיים, כמעט אין מי שיטפל בהם, אנחנו מ' קווים ובטוחים שאם נוסיע יחד בר' שימה חרדית מאוחדת, אז נצליח לבר חור לכל הסחות 2 צירים דתיים, ואז ישתנו סני' המושבה לטובה.

לועדת הבחירות נבחרו החברים א. רוובסקי, ד. רודניק, א. כהן, ש. יערי, ש. הרשקוביץ.

תקומ"ח המתנחלת ע"י החברים א' ברהם מאירוביץ, אליעזר כהן, ודוד מרכוס, היא מתרחבת בכל המיבנים וכעת כבר נותנים חלואות עד 20 לא"י.

החובה על וועדת הקופה להשתדל לאסוף ולהכניס יותר כספים לקופה כדי שיוכלו לתת חלואות גדולות יותר.

## חשבת-העירייה בתקציבו מוסדות החינוך שלנו

חשבת הגיע השתתפות העירייה בתקציבו חת"ת "שארית ישראל" ב"בי"חם "בית יעקב" לסכום של קרוב לאלמנים לא"י. נוסף לזה הוקצבו סכומים ניכרים ל"ישיבת סתח תקוה", מושב זקנים, לבית חסדר המקצועי של "חנודר האגודתי", בית יתומים דיסי קין ועוד.

## חודעה מאת קיבוץ "חסיף חיים"

חרוצים לבקר ב"חסיף חיים" מתי בקשים לא לבוא לשבת פ' בחלוחת, מכיוון שבגלל שבת חתונתם של פועלי אגודת ישראל, אין מקום לאכסנום. כל אלה חרוצים להיות בשבת זו ב"חסיף חיים", עליהם לפנות לסניפי פועלי אג"י במקומותיהם או למשרדי חתונ"ם בתליאביב.